BIZPROJEKT sp.zo.o.

Warzvce 538A, 38-200 Jasto Bizprojekt 5p. 2 0.0.
NIP: 685-233-70-06 REGON: 382232326 Warzyce 538A
tel. 13 430 49 78, bigro@blzprojckt.pl 38-200 Jasto

nr

pieczec firmowa c €

DEKLARACJA ZGODNOSCI WE
NR: 06/01/2024

Deklarujemy z petng odpowiedzialnosciq, ze wyrob (wyroby)

Opis: LUMILED LED SMART SAYO A60 9W, A70 15W, B35 SW, P40 SW, GUI0 5SW

jest zgodny z wymaganiami dyrektyw:
-2014/35/EU

-2014/30/EU

-2011/65/WE

-2009/125/WE

-2019/2020/WE

oraz z normami zharmonizowanymi:

EN 62560:2012+A41:2015+A411:2019
ENIEC 62031:2020+A11:2021
EN 55015:2019/411:2020
ENIEC 61000-3-2:2019/41:2021
EN 61000-3-3:2013/42:2021

EN 61000-4-2:2009

EN 61000-4-3:2020

EN 61000-4-4:2012

EN 61000-4-5:2014+A1:2017
EN 61000-4-6:2014/AC:2015

EN 61000-4-8:2010

EN 61000-4-11:2020

EN 61547:2009

Warzyce dnia 24.01.2024
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imig, nazwisko i stanowisko osoby upowaznionej
do wystawienia deklaracji zgodnosci
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